
Jitka L. (nicky1) ID 1672 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 1:20

PODMÍNKY PRODEJE
IČ: 68154933

 Co nabízím:

 - vedení daňové evidence (jednoduchého účetnictví)
 - vedení účetnictví (podvojné) - fyzické i právnické osoby
 - personalistika + mzdová agenda
 - zpracování ročních závěrek včetně veškerých daňových přiznání
 - zpracování přehledů ZP a OSSZ
 - silniční daň
 - sklady
 - rekonstrukce účetnictví
 - zastupování na úřadech - FÚ, OSSZ, ZP

 1. Daňová evidence (jednoduché účetnictví):

 Zpracování daňové evidence - neplátce DPH
 Měsíční paušál 300,- Kč - kontrola a třídění dokladů, archivace dokladů
 +
 12,- Kč/položka - při počtu dokladů do 50 ks
 11,- Kč/položka - při počtu dokladů do 100 ks
 10,- Kč/položka - při počtu dokladů do 200 ks
 9,- Kč/položka - při počtu dokladů nad 200 ks

 Ceny jsou smluvní - dle obsahu a náročnosti zpracovávaných dokladů.

 Výše uvedené ceny obsahují roční závěrky dle příslušných zákonů, silniční daň, daň z příjmu fyzických i právnických osob,
včetně přehledů OSSZ a ZP
 ( pro fyzické osoby) .
 Výše uvedené ceny neobsahují vedení skladů.
 -
 Zpracování daňové evidence - neplátce DPH - paušál
 Od 800,- Kč za rok
 -
 Zpracování daňové evidence - plátce DPH

 Měsíční paušál 500,- Kč - kontrola a třídění dokladů, archivace dokladů
 +
 14,- Kč/položka - při počtu dokladů do 50 ks
 13,- Kč/položka - při počtu dokladů do 100 ks
 12,- Kč/položka - při počtu dokladů do 200 ks
 11,- Kč/položka - při počtu dokladů nad 200 ks

 Ceny jsou smluvní - dle obsahu a náročnosti zpracovávaných dokladů.

 Výše uvedené ceny obsahují roční závěrky dle příslušných zákonů, přiznání k DPH, silniční daň, daň z příjmu fyzických i
právnických osob, včetně přehledů OSSZ a ZP( pro fyzické osoby) .
 Výše uvedené ceny neobsahují vedení skladů, knihy jízd.

 2. Účetnictví (podvojné účetnictví):

 Zpracování účetní závěrky : od 1500,- Kč
 obsahuje: obratová předvaha,DP, výkaz ZZ, rozvaha, textová příloha,
 inventury účtů - dokladové, účetní knihy apod.

 Měsíční paušál 1000,- Kč - kontrola a třídění dokladů, archivace dokladů
 - při objemu dokladů do 30 položek
 +
 cena za položku nad 30 ks

 15,- Kč/položka - při počtu dokladů do 50 ks
 14,- Kč/položka - při počtu dokladů do 100 ks
 12,- Kč/položka - při počtu dokladů do 200 ks
 11,- Kč/položka - při počtu dokladů nad 200 ks

 Ceny jsou smluvní - dle obsahu a náročnosti zpracovávaných dokladů.

                                                stránka 1 / 2



Jitka L. (nicky1) ID 1672 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 1:20

 Výše uvedené ceny obsahují roční závěrky dle příslušných zákonů, přiznání k DPH, silniční daň, daň z příjmu fyzických i
právnických osob, včetně přehledů OSSZ a ZP( pro fyzické osoby) .
 Výše uvedené ceny neobsahují vedení skladů, knihy jízd.
 -
 3. Mzdová agenda:

 Zpracování mzdové agendy 170, Kč/zaměstnanec, každý další zaměstnanec 150 ,- Kč.
 Dohoda o provedení práce - cena dohodou - dle počtu dohod.

 V ceně jsou zahrnuty náklady na personalistiku - přihlášky a odhlášky zaměstnanců, na zpracování měsíční mzdy včetně
tiskové sestavy, přehledu pro OSSZ a příslušných ZP, evidenční listy důchodového pojištění a roční mzdové listy, vyúčtování
daně z příjmu ze závislé činnosti pro Finanční úřad.

 4. Vedení skladů:

 Cena za vedení skladů dohodou, dle počtu dokladů a náročnosti zpracování.

 Sklady korunou - u maloobchodních prodejen, trafik, apod.

 Sklady - příjem a výdej - prodej zboží,…

 5. Zastupování na úřadech:

 Zastupování na úřadech - 180,- Kč/ hod. - případně dohodou.
 Platnost nabídky

 Nabídka cen je platná pro rok 2011. V případě jakékoli změny kontaktuji předem, ceny neměním bez domluvy během
účetního období. V případě zájmu lze domluvit konkrétní paušální částku na měsíc, odvíjející se od zpracovávaných dokladů –
nejlépe aspoň po 3 měsících účetnictví.
 Kontakt

 Jitka Liščáková
 Jungmannova 57
 Bruntál 792 01

 IČ:68154933

 mobil: 776 762 274

 e-mail: jitkaliscakova@seznam.cz

 Evidence v živnostenském rejstříku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

